[bookmark: _Hlk122964316]様式第５号（第５条関係）

紀美野町結婚新生活支援補助金交付申請書

　年　　月　　日
紀美野町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　紀美野町結婚新生活支援補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
　なお、住民登録、町税の納付状況その他の交付要件に関する事項について、紀美野町が公簿等により確認すること及び関係機関において調査を行うことに同意します。

１．新規に婚姻した夫婦世帯について
	申請者
	氏名

	配偶者
	氏名

	生年月日
	　　年　 月 　日

	生年月日
	　　年　 月 　日

	婚姻時の年齢※
	　　　　　　　歳

	婚姻時の年齢※
	　　　　　　 歳

	婚　姻　日
	年　　　月　　　日

　 ※年齢は誕生日の前日に加算されます。（年齢計算に関する法律第２項及び民法第１４３条）

２．補助対象経費について
	住宅賃借費用
	契約締結日
	　　 　　年　　　月　　　日

	賃料・共益費の合計額（Ａ）
	月額　　　　　　　　　　 円

	住宅手当等　控除経費（Ｂ）
	月額　　　　　　　　　　 円

	実質負担月額（Ｃ＝Ｂ－Ａ）
	月額　　　　　　　　　　 円

	実質負担額合計（Ｄ）
	(Ｃ)×　　ヶ月分=　　　　　　　円

	その他住宅費（Ｅ）
（敷金、礼金、仲介手数料、日割賃料・共益費）
	                         円

	引越費用（Ｆ）
	　　　　　　　　　　　　 円

	費用合計（Ｇ＝Ｄ+Ｅ＋Ｆ）
	　　　　　　　　　　　 　円

	補助金交付済額（Ｈ）
	　　　　　　　　　　　　 円

	補助上限額（Ｉ＝３０万円－Ｈ）
	　　　　　　　　　　　 　円

	補助金申請額　千円未満切り捨て。
（Ｇ）と（Ｉ）を比較して少ない方を記入。
	　　　　　　　　　　　　円